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Komiteti për Komunitete (KK) 

Emri dhe mbiemri: Demokrat Hodolli   
 

  
  Subjekti Politik – Lidhja Demokratike e Kosovës - LDK  

 
 
 
 

   Mandati i   parë (I)  
 
 

Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale. 

 

 

                                                   BIOGRAFIA 

 

 

Ditëlindja: 

 

02.06.1990 

Vendlindja: Llapashticë e Epërme 

Përkatësia etnike: Kosovar 

Arsimimi: Bahcelor Banka Financa Kontabilitet drejtimi Ekonomik 

  

Profesioni: Asambleist 

  

Funksione paraprake:  

  

  

e-mail: demokrat.hodolli@rks-gov.net 
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